

# **SYNCHROSOFT ApS**

Himmerlandsvej 16, st th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2018**

**Flemming Sylvest Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYNCHROSOFT ApS  
Himmerlandsvej 16, st th  
2720 Vanløse

CVR-nr: 31497434  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. -100.743, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet har haft begrænset omsætningsaktivitet i regnskabsåret.

Opmærksomheden henledes på, at selskabet har opretholdt valg af aktivering af negativ udskudt skat nu opgjort til kr. 72.199. Selskabet vurderer, at denne værdi inden for en kort årrække kan udnyttes fuldt ud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>399.578</b>	<b>444.465</b>
Personaleomkostninger .....	1	-569.468	-549.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-55.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-224.890</b>	<b>-164.546</b>
Andre finansielle indtægter .....		96.335	27.825
Øvrige finansielle omkostninger .....		-602	-142.258
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-129.157</b>	<b>-278.979</b>
Skat af årets resultat .....	3	28.414	61.395
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-100.743</b>	<b>-217.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		-153.643	-269.284
<b>I alt .....</b>		<b>-100.743</b>	<b>-217.584</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.341	187.891
Udskudte skatteaktiver .....		72.199	43.785
Tilgodehavende skat .....		1.040	14.117
Periodeafgrænsningsposter .....		1.587	4.098
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>134.167</b>	<b>249.891</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		431.920	759.657
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>431.920</b>	<b>759.657</b>
Likvide beholdninger .....		593.113	336.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.159.200</b>	<b>1.345.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.174.200</b>	<b>1.415.920</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		911.835	1.065.478
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.089.735</b>	<b>1.242.178</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.914	6.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.551	167.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.465</b>	<b>173.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.465</b>	<b>173.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.174.200</b>	<b>1.415.920</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-422.592	-423.543
Pensionsbidrag	-114.000	-114.000
Andre omkostninger til social sikring	-32.876	-11.468
	<u>-569.468</u>	<u>-549.011</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	-40.000	-40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-15.000	-20.000
	<u>-55.000</u>	<u>-60.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	28.414	61.395
	<u>28.414</u>	<u>61.395</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.